令和５年１２月

 事業者の皆様

旭川市水道局経営企画課

「建退共」共済証紙配布状況調査票の様式変更について

 水道局発注の建設工事に係る提出書類のうち「建退共」共済証紙配布状況調査票につ

いて，次のとおり様式を変更しますのでお知らせします。

１ 変更内容

「建退共」共済証紙配布状況調査票について，これまで元請用様式，下請用様式及

び再下請用様式としていた３つの様式を，記載事項の簡略化及び共通化を図るため記

載事項を見直した「「建退協」共済証紙配布状況調査票」（別紙）に統一します。

２ 変更日

令和６年１月１日以降に締結する契約から適用します。

別記様式２

工 事 名 ：

＜調査票の取扱いについて＞

(１) 本様式は元請・下請共通様式です。

(2) 建退共に加入している元請事業主・下請事業主（すべての下請事業主）がそれぞれ作成してください。

　　（証紙の貼付実績がない事業主は，「工事名」，「会社名」を記入するとともに，被共済者氏名欄に”該当者なし”と記入し作成してください。）

(3) 下請事業主は元請事業主（現場代理人）に作成した調査票を提出してください。

工事請負期間：

被共済者手帳番号 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月
貼付枚数
合計(枚)

備　　考

枚貼付枚数合計

「 建　退　共 」 共　済　証　紙　配　布　状　況　調　査　票

※工事の請負区分：　　元請　・　下請　（いずれかに○）

被共済者氏名

　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

会 社 名 ：